EDITAL 29/2025 – HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES PARA

BOLSA DE ESTUDOS 2025

A Coordenadora do Programa de Pós-

graduação em Ensino: Formação Docente

Interdisciplinar, Profa. Dra. Márcia Marlene

Stentzler, considerando o Edital 027/2025 –

PPIFOR, resolve

Homologar as seguintes inscrições para Bolsas de Estudos:

NOME CPF

Adriana Freita Luna 096.XXX.XXX-08

Andressa Bono Vicente 079.XXX.XXX-16

Anna Laura Guimarães Marques da Silva 115.XXX.XXX-84

Beatriz Bueno Favaron Alves 099.XXX.XXX-04

Francieli Vaneza e Silva Alves  034.XXX.XXX-76

Giovana de Nadai Stavny 106.XXX.XXX-06

Izadora Souza Aguiar  076.XXX.XXX-10

Maria Beatriz Sbrussi 112.XXX.XXX-13

Marina Bachini Santos 115.XXX.XXX-93

Natalia Moreira de Souza 094.XXX.XXX-67

 Art. 1º. O resultado dos aprovados e da lista de espera será publicado até

04/04/2025, no site https://ppifor.unespar.edu.br/.

Art. 2º. Publique-se no site do PPIFOR.

Paranavaí, 12 de março de 2025

Profa. Dra. Márcia Marlene Stentzler

Coordenadora do PPIFOR

Portaria n. 1329/2023 –

REITORIA/UNESPAR

https://ppifor.unespar.edu.br/